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Barn och barnfamiljer

Alla barn förtjänar en bra start i livet. Vår familjepolitik ska bidra till goda
uppväxtvillkor för varje barn. Men många barn är i dag utsatta. Därför vill vi satsa på
kvaliteten på fritids och anställa fler. Vi vill också satsa på skolhälsovården och på
barn- och ungdomspsykiatrin.

Vi vill ha en väl utbyggd förskola som håller hög kvalitet, med många och
välutbildade anställda. Vi vill investera mer än regeringen 2010-2012 i
kommunsektorn, pengar som bland annat ska användas för att behålla och anställa
personal och utveckla välfärden, till exempel i förskolan.1

Vi föreslår att 100 miljoner kronor avsätts i ett riktat statsbidrag för att stimulera
kommunerna till barnomsorg på obekväm arbetstid.2 Bra både för dem som har
oregelbundna arbetstider och vid tillfälliga arbetstoppar.

Vårdnadsbidraget på 3000 kronor är inte bara en kvinnofälla. Även barnen förlorar,
deras rätt till förskola och möjlighet att utvecklas tillsammans med andra barn
åsidosätts. Varje krona som satsas på vårdnadsbidrag är en krona mindre till den
kvalitetssäkrade förskolan.

Taket i den tillfälliga föräldrapenningen bör höjas stegvis. Vi vill ge bägge föräldrarna
möjlighet att vara hemma samtidigt under den första månaden efter barnets födelse.
Försäkringen ska bli mer flexibel och gälla tills barnen är 16 år.3

Barnbidraget är en viktig del av den generella välfärden. Vi vill att utbetalningarna av
barnbidraget går till båda föräldrarna.

För ensamstående med barn vill vi höja underhållsstödet med 125 kronor per månad
och barn. Vi vill höja barntillägget till studenter med 50 procent.4

1 Jobben först! Socialdemokraternas budgetmotion 2010. Gäller fram till vårbudgetmotionen
presenteras 3 maj
2 Jobben först! Socialdemokraternas budgetmotion 2010. Gäller fram till vårbudgetmotionen
presenteras 3 maj
3 Jobben först! Socialdemokraternas budgetmotion 2010. Gäller fram till vårbudgetmotionen
presenteras 3 maj



2 (2)

Allt fler barn och unga lever i fattigdom. Att låna pengar till skattesänkningar men
inte ha en politik för att motverka barnfattigdomen är inte att investera i framtiden.

4 Jobben först! Socialdemokraternas budgetmotion 2010. Gäller fram till vårbudgetmotionen
presenteras 3 maj


